Resp.

Nimis obtundit nos hoc argumentum, nam sepe de obiecto externo & interno, sepe de usu politico & theotico, sepe de natura composita & simplici virtutum moralium diximus. Quamvis ergo desinantur virtutes à philosopho per obiecta externa quoad politicum usum in natura composita: non tamen sequitur quin desinantur per obiecta interna, quoad usum theoreticum in natura simplici & absoluta, ut patet in libro decimo ethicorum, ubi simplicem essentiam virtutis & felicitatis philosophus erudit.

Opp.

Vt lux maior minorem obscurat, ita virtus theoretica, quae est eminentior, politicam, quae est inferior, tollit sed virtutes post hanc vitam solum theoretica succedunt: ergo politicae & morales tolluntur.

Resp.

Virtutum
usus est vel
politicus
vel theot.
cus.

Natura vir-
tutis sim-
plex & com-
posita:

Resp.

Lux maior minorem obscurat quidem, sed non tollit, fateor ergo post hanc vitam diutius politicas virtutes non dici: ipsas tamen virtutes omnino tolli ac deleri nego. Nam etsi actus & existentia concidat, forma tamen & essentia manet, quæ simplex, æterna & immutabilis habetur.

Opp.

Beatitudo animi separati in sola contemplatione primæ causæ consistit: ergo videtur absurdum moris aut mentis virtutes adhibere ut beatiore simus. Antecedens est Aristotelis & in decimo Ethicorum, & in 12 Metaph.

Resp.

Et si omnis beatitudo post hanc vitam à Deo est, id bonum tamen, quod dederit, perire non finit, Est enim contra naturam summi boni, id quod verè bonum est, omnino tollere. In separatione ergo animi à corpore non delentur virtutes, sed augentur potius, ut simpliciores ac diuiores factæ nos similiores Deo faciant: quem tanquam speculum omnium virtutum tum verè suspicimus & admiramur.

LAUS DEO.

LIBER